
 

お客様各位 

 

2020 年 2 月 25 日 

 ナカザワ建販株式会社 

  専務取締役 佐々木 博 

 

 

新型コロナウイルス関連の情報掲載（ホームページ開設）のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今般の「新型コロナウイルス」関連では、今後の供給に多大な影響が出る事が確

実な状況となっております。 

供給開始の目処がたたない商品等の情報もあり緊急状況に陥っておりますが、現地の状

況を正確に把握できない所でございます。弊社と致しましては、出来る限り正確な情報を

迅速にお伝えすることと、一刻も早い商品供給の回復に向けて全社をあげて取り組んでま

いります。 

 

そこで、弊社ホームページ内に「コロナウイルス関連情報」ページを開設致し、メーカ

ー様・仕入先様の最新情報を随時公開させて頂くことと致しました。 

URL：http://www.nakazawa-kenpan.co.jp/ 

 

お客様には、多大なご不便・ご迷惑をおかけしますが、現場対応につきまして何卒ご理

解・ご協力いただきたくお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関しましてご質問等がございましたら 各営業担当者までお願い致します。  

 

 

以上 


